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7 شهرستان‌ها

یک نماینده مجلس:

شفافیت در بازارچه‌های مرزی شرط مقابله با 
جنگ اقتصادی در سیستان و بلوچستان است

گروه استان ها- سرگزی ، ایرانشــهر - نماینده مردم ایرانشهر 
در مجلس شورای اسلامی با هشدار نسبت به سوءاستفاده‌های 
احتمالی در شرایط جنگی، شفافیت در فعال‌ســازی بازارچه‌های مرزی را 
شرط اساسی مقابله با جنگ اقتصادی دانســت و خواستار دستور استاندار 
سیستان و بلوچســتان برای جلوگیری از هرگونه تخلف خلاف قانون در 

این حوزه شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رحمدل بامری در حاشــیه شورای برنامه ریزی و 
توسعه خواستار دستور استاندار سیستان و بلوچســتان برای شفافیت کامل 
در فعال‌سازی بازارچه‌های مرزی شــد و هشدار داد: در شرایط جنگی، نباید 
برخی افراد خلاف قانون عمل کنند؛ امیدواریم با این دستور، شفافیت در تأمین 
کالاهای اساسی در سطح استان و کشور حفظ شــود.وی بر لزوم حمایت از 
پیمانکاران بومی تأکید کرد و افزود: متأسفانه در برخی پروژه‌ها، از پیمانکاران 
برون‌استانی استفاده می‌شــود در حالی که رتبه‌های بومی با طی فرایند کاری 
به توانمندی لازم رســیده‌اند و باید بــه آن‌ها اعتماد و پروژه ســپرد.نماینده 
حوزه انتخابیه ایرانشهر در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عملکرد برخی 
بانک‌ها، گفت: در اعتبارات سفر رئیس‌جمهور و نیز تسهیلات ۷۰ همتی بخش 
کشاورزی برای ســرمایه در گردش و تأمین نهاده‌های دامی، برخی بانک‌ها 
عملکرد مناسبی نداشته و منابع را در اختیار مردم قرار نداده‌اند.وی خواستار 
گزارش سازمان اقتصاد و دارایی از آخرین وضعیت منابع رسوب‌شده در حوزه 
پیشرفت و عدالت شد و افزود: باید مشخص شود مالیات از حوزه کارمندی 
و کارگری وصول شــده یا از بازاری که مالیات پرداخت نمی‌کند؛ سیستان و 
بلوچستان تاکنون از این ظرفیت اســتفاده کمتری داشته است.بامری با اشاره 
به فصل برداشت گندم و خرما در جنوب سیســتان و بلوچستان عنوان کرد: 
دستگاه‌های متولی از جمله جهاد کشاورزی و سازمان تعاون باید از همین الان 
پیش‌بینی‌های لازم را انجام دهند تا در زمان برداشت با مشکل مواجه نشویم.

وی تصریح کرد: دشمن در سه نبرد متوالی شامل جنگ تحمیلی، فتنه داعشی و 
جنگ اخیر رمضان، نقشه آغاز ناامنی از سیستان و بلوچستان را طراحی کرده 
بود که تدابیر مدیریت استان به رهبری اســتاندار و هماهنگی شورای تأمین، 
همراه با ایستادگی مردم در کنار نیروهای نظامی، انتظامی، بسیج، سپاه و ارتش، 

تمامی این توطئه‌ها را به شکست کشاند.

مدیرعامل آبفا کرمانشاه: 

پایداری ۲۴ ساعته خدمات آب در 
بحران اخیر بدون وقفه حفظ شد

گروه استان ها- کرمانشاه- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشــاه گفت: با وجود خسارات ناشی از حملات به 
برخی تأسیسات آبرسانی، خدمات آب در سراسر استان به‌صورت پایدار 
و ۲۴ ســاعته ادامه یافت و هیچ‌گونه وقفه‌ای در تأمین آب شــرب مردم 

ایجاد نشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا داودی با اشاره به شرایط خاص و پرتنش 
دوران بحران اخیر،به ایرنا  افزود: ارائه خدمات در چنین شرایطی با فشار 
و استرس بالایی همراه است، اما اولویت اصلی مجموعه آب و فاضلاب، 
حفظ پایداری خدمات‌رســانی در تمام نقاط اســتان بود کــه این مهم 

به‌صورت شبانه‌روزی محقق شد.
وی با بیان اینکه ایجاد آرامش روانــی در جامعه از دیگر اهداف مهم این 
شرکت بود، اظهار کرد: تلاش کردیم با اطمینان‌بخشی به مردم نسبت به 
تداوم خدمات، از بروز نگرانی و رفتارهای هیجانی در مصرف و توزیع 

آب جلوگیری کنیم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه ادامه داد: در جریان 
این بحران، برخی خطوط انتقال از جمله خط آبرسانی جوانرود و خطوط 
مرتبط با روانسر دچار خسارات جدی شــدند، اما با تلاش شبانه‌روزی 
همکاران، عملیات ترمیم در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام و این خطوط 

مجدداً وارد مدار بهره‌برداری شدند.
داودی با اشاره به خســارت وارد شــده به مخزن پردیس کرمانشاه نیز 
گفت: با وجود شدت آســیب‌ها، هیچ‌گونه وقفه‌ای در خدمات‌رسانی به 
شهروندان ایجاد نشد و تیم‌های امدادی و عملیاتی در سریع‌ترین زمان در 

محل حاضر شده و نسبت به رفع مشکل اقدام کردند.
وی افزود: در تمامی نقاطی که دچار آسیب شدند، اعم از معابر شهری و 
مناطق مسکونی، تیم‌های عملیاتی و مدیریتی به‌سرعت وارد عمل شده و 

خدمات مورد نیاز را برقرار کردند.
مدیرعامل آبفا کرمانشاه با اشاره به پیش‌بینی سناریوهای مختلف بحران، 
تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین سناریوهای مورد بررسی، قطع کامل برق 
بود که با تأمین تجهیزات لازم از جمله دیزل‌ژنراتورها، آمادگی لازم برای 

تأمین آب در این شرایط نیز فراهم شد.

استاندار ایلام: 

بهره‌گیری از ظرفیت‌ گردشگری 
مسیر تحول بدره را هموار می‌کند

گروه اســتان ها- ایلام - اســتاندار ایلام با تأکید بر ضرورت 
اولویت‌بندی پروژه‌ها و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام شهرستان 
بدره، گفت که استفاده هدفمند از ظرفیت‌های کشاورزی و گردشگری، 

کلید دستیابی به توسعه پایدار و تحول اقتصادی در این منطقه است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  احمد کرمی در جمع مردم شهرستان بدره با 
رویکردی توسعه‌محور بر لزوم ساماندهی پروژه‌ها و تمرکز بر طرح‌های 
دارای قابلیت اجرا تأکید کرد و گفت که تکمیــل طرح‌های نیمه‌تمام و 
استفاده بهینه از ظرفیت‌های گردشگری می‌تواند بدره را در مسیر جهش 

توسعه قرار دهد.
وی با اشاره به نقش مردم در اقتدار ملی افزود: حضور مستمر و آگاهانه 
ملت در عرصه‌های مختلف پشتوانه‌ای ارزشمند برای نظام و عامل پیشبرد 

اهداف کلان کشور است.
استاندار ایلام با بیان این که پاسخ به مطالبه‌های مردمی نیازمند رویکردی 
واقع‌گرایانه است، توضیح داد: سیاســت دولت چهاردهم پرهیز از ارائه 
وعده‌های غیرقابل تحقق است و تلاش می‌شود پروژه‌هایی تعریف شود 

که از پشتوانه اجرایی برخوردار بوده و اعتماد عمومی را تقویت کند.
کرمی در ادامه به پروژه‌های کلیدی حوزه کشــاورزی بدره اشاره کرد و 
گفت: دو ایستگاه پمپاژ »ولیعصر« و »هندمینی« از طرح‌های مهمی هستند 
که با تأمین اعتبار و انجام فرآیندهای قانونی در دستور کار قرار گرفته‌اند 

و می‌توانند نقش مؤثری در توسعه بخش کشاورزی شهرستان ایفا کنند.
وی مجموع اعتبارهای شهرستان بدره را حدود ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: در شــرایط محدودیت منابــع، اولویت‌بندی دقیق طرح‌ها 
امری ضروری است تا پروژه‌های اثرگذار در سریع‌ترین زمان ممکن به 
نتیجه برسند.استاندار ایلام با اشاره به ظرفیت‌های بدره، این شهرستان را 
یکی از کریدورهای مهم گردشگری استان دانست و تاکید کرد که باید با 
برنامه‌ریزی جامع این ظرفیت‌ها به منبعی پایدار برای درآمدزایی تبدیل 

شوند.
او از تدوین طرح جامع گردشگری در ســال جاری خبر داد و افزود: در 
همین راستا، دو پروژه بزرگ گردشگری در شهرستان‌های بدره و دره‌شهر 

در حال پیگیری است.

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- مدیرکل حفاظت 
محیط زیســت یزد با بیان اینکه کاهش بارندگی و 
افزایش دمــا، گونه‌های بیابانی مؤثر در حفــظ خاک را تهدید 
کرده و مصرف بالای سوخت‌های فسیلی، آلودگی و تغییر اقلیم 
را تشدید می‌کند، گفت: توسعه انرژی‌های پاک به‌ویژه انرژی 
خورشیدی، نقش تعیین‌کننده‌ای در کاهش آلودگی هوا، حفظ 
گونه‌های گیاهی و جلوگیری از فرسایش خاک دارد و می‌تواند 

مسیر پایداری محیط زیست را هموار کند.
به گزارش اقتصادســرآمد، حســن اکبری، با بیــان اینکه دوم 
اردیبهشت، روز جهانی زمین پاک نامگذاری شده است و شعار 
امسال »انرژی پاک، مرهم زخم زمین« انتخاب شده است اظهار 
کرد: این شــعار نشان می‌دهد که اســتفاده از انرژی‌های پاک، 
حفاظت از محیط زیست و کاهش آســیب به طبیعت، اهمیت 

بسیار بالایی دارد.
وی اضافه کرد: چرخه حیات، چرخه‌ای پیچیده و بسیار گسترده 
اســت و در هر کجای کره زمین که از ظرفیت انرژی‌های پاک 
استفاده شود، کمک زیادی به مدیریت جهانی حفاظت از محیط 
زیست خواهد کرد، امروز ریشه بســیاری از مشکلات محیط 
زیستی، از جمله در کشــور ما، تغییر اقلیم است و ریشه تغییر 
اقلیم را باید در افزایش مصرف ســوخت‌های فسیلی و تولید 

بیشتر گازهای گلخانه‌ای دانست.
اکبری ادامه داد: طبیعتاً بخش عمده‌ای از مصرف سوخت‌های 
فسیلی برای تولید انرژی است و هر چقدر از میزان انرژی‌هایی 
که با سوخت فسیلی تولید می‌شوند کاسته شود و جایگزین آن 
انرژی‌های پاک قرار گیرد، کمک بنیادی و ریشه‌ای به حفاظت 

از محیط زیست خواهد شد.
وی با بیــان اینکه در برخی مناطق ایــران مرکزی، بارش‌ها در 

حد آســتانه تحمل گونه‌های بیابانی قرار دارنــد، اظهار کرد: 
ســازگارترین و مؤثرترین گونه‌ها در حوزه محیط زیست که 
در تولید رویش گیاهی و کاهش فرســایش خاک نقش کلیدی 
دارند به دلیل کاهش بارش و افزایش دمــا تراکنش خود را از 

دست داده‌اند.
وی خاطرنشــان کرد: برخی از گونه‌ها به صــورت محلی نیز 
در حال حذف شدن هســتند به عنوان نمونه، در بخش‌هایی از 
طبیعت استان یزد، گونه گیاهی "درمنه" که جزو سازگارترین 
و مؤثرترین گونه‌های بیابانی در تولید رویش گیاهی و کاهش 
فرسایش خاک است و در بیشتر مراتع کشور یکی از گونه‌های 
غالب و مهم محسوب می‌شود، طی سال‌های اخیر به دلایل یاد 
شده تراکنش آن به شدت کاهش پیدا کرده و متأسفانه زادآوری 
متناسبی هم نداشته است. این مسئله تهدیدی جدی برای خاک 

و تنوع جانوری وابسته به این گیاهان محسوب می‌شود.
مدیرکل محیط زیســت ادامه داد: گرچه آســیب مصرف زیاد 
سوخت‌های فســیلی برای تولید انرژی به طبیعت کره زمین از 
منظر تولید گازهای گلخانه‌ای بســیار مهم است، هر چقدر در 
مورد این موضوع صحبت شود و مصائب و مشکلات ناشی از 

آن بیان شود، باز هم کم گفته شده است.
به گفتــه وی بحران ناشــی از تغییر اقلیــم و افزایش گازهای 
گلخانه‌ای به اندازه‌ای مهم است که به تنهایی می‌تواند بسیاری 
از مشکلات محیط زیستی را برابری یا حتی حادتر کندف نکته 
مهم این است که بسیاری از نیروگاه‌های تولید انرژی در سطح 
محلی و منطقه‌ای نیز آلودگی‌های نگران‌کننده‌ای ایجاد می‌کنند.
وی اضافه کرد: مصرف ســوخت‌های فسیلی نیروگاه‌ها بسیار 
بالا است و این حجم مصرف، حتی اگر سوخت نسبتاً پاک مانند 
گاز هم باشد، باز هم به دلیل حجم بالای تولید انرژی، مقدار قابل 

توجهی از آلاینده‌های متنوع از جمله مونوکسید کربن و ناکس 
و ترکیبات دیگر را وارد هوا می‌کند که برای مناطق مجاور بسیار 

نگران‌کننده و خطرناک است.
اکبری افزود: با توجه به اینکه اغلب این نیروگاه‌ها در پهنه‌هایی 
واقع شده‌اند که با صنایع اطراف خود اثر تجمعی دارند، اثرات 
نامطلوبی بر سلامت انسان‌ها می‌گذارند و با تجمع آلاینده‌های 

صنعتی تشدید می‌شوند.
وی گفت: هرچقدر به ســمت انرژی‌های پاک برویم، علاوه 
بر جلوگیری از تشــدید پدیده تغییر اقلیم و نابودی طبیعت و 
اکوسیستم‌های مستقر در مناطق خشک، از ایجاد آلودگی کمتر 
و پیشــگیری محلی و منطقه‌ای از آســیب به سلامت مردم نیز 

اطمینان حاصل می‌کنیم.
مدیرکل محیط زیست یزد خاطرنشان کرد: استان یزد پیشگام 
در حوزه انرژی خورشیدی است ،تا پایان سال ۱۴۰۴، بیش از 
۳۹۰ مگاوات برق خورشــیدی در استان تولید شده که بیش از 
یک ششم مصرف برق استان را تأمین می‌کند؛ در سال گذشته 
نیز ۱۹۶ مگاوات نیروگاه خورشــیدی به بهره‌برداری رسید که 
رکوردی برای اســتان محسوب می‌شــود و طرح‌های بزرگ 

و کوچک در استان مجوز گرفتند و بخشــی از آن‌ها پیشرفت 
خوبی دارند.

وی افزود: توجه به انرژی پاک در استان و ادامه این روند، علاوه 
بر کاهش آلودگی، حفاظت از اکوسیستم‌ها و سلامت مردم را 
تضمین کرده و استان را در سال‌های آینده به رکوردهای جدید 

انرژی خورشیدی خواهد رساند.
مدیرکل محیط زیست تأکید کرد: استفاده از انرژی پاک، حفاظت 
از خاک و گونه‌های بیابانی و کاهش آلاینده‌ها را ممکن می‌کند. 
هرچه میزان مصرف انرژی فســیلی کاهــش یابد و جایگزین 
انرژی‌های پاک شــود، هم کاهش تغییر اقلیم و هم حفاظت از 
محیط زیست و سلامت مردم به شکل مؤثرتری انجام خواهد 

شد.
وی افزود: اقدامات استان در حوزه انرژی خورشیدی و توسعه 
انرژی پاک، نمونه‌ای موفق از مدیریت پایدار محیط زیســت 
اســت. این اقدامات نه تنها باعث کاهش آلودگی و حفاظت از 
اکوسیستم‌ها می‌شوند، بلکه سلامت مردم و تاب‌آوری محیط 
زیستی استان را ارتقا می‌دهند و مسیر پیشرفت پایدار برای آینده 

را فراهم می‌کنند.

مدیرکل محیط زیست یزد: 

»توسعه انرژی پاک« کلید کاهش 
آلودگی و حفظ طبیعت

ثبت روزانه ۱۶ هزار تردد در شریانی‌ترین محور 
ترانزیتی هرمزگان

رییس مرکز مدیریــت راه‌هــای اداره‌کل راهداری و 
حمل‌ ونقل جاده‌ای هرمزگان گفت: بر اساس داده‌های 
سامانه‌های حمل‌ونقل هوشمند، از آغاز طرح نوروزی 
۱۴۰۵ تا ۱۵ فروردین، بیش از یک میلیون و ۲۹۴ هزار 
تردد بین‌استانی در جاده‌های هرمزگان به ثبت رسید و 
محور بندرعباس - بندر شهید رجایی با میانگین روزانه 

۱۶ هزار تردد، پرترددترین محور استان بوده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد خزایی با تشــریح 
یافته‌های طرح پایش نوروزی اظهار کرد: از ابتدای طرح 
نوروزی تا پانزدهم فروردین‌ماه ۱۴۰۵، در مجموع یک 
میلیون و ۲۹۴ هزار و ۷۴۱ تردد بین‌استانی در محورهای 
مواصلاتی هرمزگان توســط ســامانه‌های تصویری و 

تجهیزات هوشمند رصد و ثبت شده است.
وی بیان کرد: تحلیل داده‌های ترافیکی نشــان می‌دهد 
میانگین تردد روزانه در جاده‌های اســتان در این بازه 
زمانی به ۶۴ هزار و ۷۳۷ دستگاه وســیله نقلیه رسیده 

است.
رییس مرکز مدیریت راه‌های هرمزگان اظهار کرد: محور 
بندرعباس - بندر شــهید رجایی با میانگین روزانه ۱۶ 
هزار و ۳۸۴ تردد، به‌عنوان شریانی‌ترین و پرترددترین 
محور استان شناسایی شده و محور میناب – بندرعباس 
)پل شور( با میانگین ۱۶ هزار و ۸۶ تردد در جایگاه دوم 

قرار دارد.
خزائی، به تحلیل مبادی ســفرها بر اســاس داده‌های 
سامانه پلاک‌خوان اشاره کرد و گفت: در مدت یادشده، 
یک میلیون و ۴۰۱ هزار و ۶۳۹ پلاک خودرو توســط 

دوربین‌های نظارتی رؤیت و پردازش شده است.
وی ادامه داد: طبق بررســی‌ها ۵۵ درصــد این ترددها 
مربوط به پلاک‌هــای بومی هرمزگان بــوده و از میان 
مسافران غیربومی، اســتان فارس با سهم ۱۳ درصدی 
بیشترین میزان ورود به هرمزگان را به خود اختصاص 

داده است.
خزایی تاکید کرد: مدیریت هوشمند جاده‌ای در نوروز 
۱۴۰۵ با اتکا به پایش لحظه‌ای، نقش مؤثری در کاهش 
گره‌هــای ترافیکی، افزایش ضریب ایمنی و اســتمرار 
خدمات‌رسانی در محورهای حیاتی و ترانزیتی استان 

داشته است.

استاندار اصفهان: موضوع خانواده پیش نیاز 
دیگر راهبردهای استان است

گروه اســتان ها- اصفهان - اســتاندار اصفهان گفت: 
راهکارها، ایده‌ها و نظریه‌های میز خانواده استان باید به 
نتایج ملموس و اقدام عملیاتی منتهی شود چرا که این 
مساله به عنوان پیش نیاز راهبردهای دیگر استان است 

و در صدر قرار دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی جمالی نژاد در آیین 
افتتاح میز خانواده اصفهان در سالن اجتماعات بهزیستی 
افزود: میز خانواده در ادامه میزهای راهبردهای سه گانه 
گردشــگری، فناوری نوین و انرژی های تجدید پذیر 

تشکیل می شود.
وی با بیان اینکه جای این میز با هدف واکاوی و تصمیم 
سازی مسایل فرهنگی و اجتماعی در اولویت های استان 
خالی بود، افزود: مشکلات و آسیب های متعدد می تواند 
در این میز به طور متمرکــز و خانواده محور گنجانده و 
برای حل آن برنامه ریزی شود؛ همچنانکه پیش از این 

نیز در قالب جلسات مختلف پیگیری می شد.
جمالی نژاد با بیان اینکه بر این باوریم خانواده شــاکله 
جامعه اســت، افزود: میزهای تخصصی استانداری به 
عنوان مجموعه منفصل از دولت و حاکمیت با حضور 
افراد صاحب نظر و نخبه می تواند راهگشای بسیاری از 

چالش ها و موانع باشد.
وی گفت: اصفهان با وجود اینکه جنگ زده ترین استان 
کشــور و درگیر بحران های متعدد بــوده همچنان در 
بسیاری از بخش ها جزو استان‌های پیشرو کشور است.
اســتاندار اصفهان اظهار داشــت: وضعیت استان در 
گردشگری، انرژی های تجدیدپذیر و هوش مصنوعی 
به طور مستمر در حال پیگیری و نتایج آن مطلوب است.
جمالی نژاد گفت: نباید تصور شود که موضوع خانواده 
در استان مورد غفلت واقع شده، بلکه این مساله به عنوان 

پیش نیاز راهبردهای دیگر در صدر قرار دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

 حدود ۱۰۰ درصد تعهد
 اشتغال خراسان رضوی سال 

۱۴۰۴ محقق شد
گروه اســتان ها- مشــهد - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی گفت: ۹۹.۱ درصد از تعهد اشــتغال استان در سال 
۱۴۰۴ مبنی بر ایجاد ۷۷ هزار و ۲۰ شغل مبتنی بر طرح و براساس کد آیسیک در 

سامانه رصد اشتغال محقق شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا ولیان در نشست کارگروه اشتغال خراسان 

رضوی که به ریاست رییس دفتر اشتغال و ســرمایه‌گذاری استانداری در محل 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان برگزار شد، افزود: کل تعهد اشتغال سال 
۱۴۰۴ در کشور ۸۴۴ هزار و ۷۰۶ نفر بوده که ۸۰ درصد از آن معادل ۶۸۳ هزارنفر 
تاکنون)ابتدای اردیبهشت ماه امسال( محقق شــده است اما تعهد اشتغال استان 
براساس طرحهای اشتغال صادره برای ۷۷ هزار و ۲۰ نفر بوده که ۹۹.۱ درصد از 

آن محقق شده و ۱۳۹ هزار و ۵۲۶ شغل جدید را دربرداشته است.
وی توضیح داد که ۷۷ هزار و ۲۰ نفر اشــتغال براساس کد آیسیک سامانه رصد 
اشتغال بوده و دستگاه‌های اجرایی یک سری مشاغل را خارج از کد آیسیک ذیل 
طرح‌های اشتغال ایجاد کرده اند لذا آمار اشتغال شکل گرفته از این محل به ۱۳۹ 

هزار و ۵۲۶ نفر می‌رسد.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضــوی گفت: عملکرد برخی 
دســتگاه‌های اجرایی مانند ادارات کل زندانها، ثبت اســناد و ... در تحقق تعهد 
اشــتغال، مناســب اما برخی دســتگاه‌ها عملکرد ضعیفی داشــتند، همچنین 

شهرستانهای مشهد و صالح آباد نسبت به سایر نقاط استان در تحقق اشتغال خود 
ضعیف تر عمل کرده‌اند.ولیان ادامه داد: در سال ۱۴۰۴ نرخ مشارکت اقتصادی در 
کشور ۴۰.۷ درصد و در خراسان رضوی ۴۳.۸ بوده که این استان ۳.۱ درصد بیشتر 
از متوسط کشور در این بخش عملکرد داشته و رتبه ششم را بدست آورده است.
وی اضافه کرد: نرخ بیکاری ســال ۱۴۰۴ در کشــور ۷.۸ درصد و در خراسان 
رضوی ۷.۷ درصد بوده که نرخ بیکاری اســتان ۱.۱ درصد پایین‌تر از متوســط 
کشــوری اســت و رتبه پانزدهم را دارد.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی اظهار کرد: نسبت بیکاری به اشتغال ۴۴.۴ درصد در کشور و در 
خراسان رضوی ۳۷.۵ درصد اســت که خراسان رضوی از این حیث رتبه پنجم 

نسبت اشتغال را داراست.
وی در خصوص عملکرد خراســان رضوی در جذب اعتبارات حوزه اشتغال 
تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ هم گفت: کل اعتبارات استان در این بخش 

پنج همت )۵ هزار میلیارد تومان( بوده که ۴۶ درصد آن پرداخت شده است.

        ایران زمین


